Uchwala nr XXXI11/281/13
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 30 pazdziernika 2013 r.

w sprawie zmian budzetu gminy Ryn na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j Dz. U. 2013.885 ze zm.) w zwiazku z art. 121 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. — przepisy wprowadzajace ustawe o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ze zm.),
Rada Miejska w Rynie uchwala co nastepuje:

§1

W uchwale Nr XXV1/214/12 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 19 grudnia 2012 r. ze zmianami w sprawie
uchwalenia budzetu gminy Ryn na 2013 r, dokonuje si¢ zmiany:

planu dochodéw i wydatkéw budzetowych - zgodnie z zat. Nr 1 i 2

§2

Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodéw budzetowych 27 756 693,47 zt.
w tym:
e dochody biezace - 18 510 435,58 zt.
e dochody majatkowe -9 246 257,89 zi.

2. Plan wydatkow budzetowych 30 040 150,74 zt.
w tym:
e wydatki biezace — 16 735 961,74 zt.
e wydatki majgtkowe — 13 304 189,00 zt.

3. Zmienia si¢ zatacznik ,, Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji
w 2013 r. — zgodnie z zatacznikiem nr 3.

4. Zmienia si¢ zalacznik ,,Wydatki na programy i projekty realizowane ze §rodkéw pochodzacych
z funduszy strukturalnych i Funduszu spéjno$ci oraz pozostate srodki pochodzace ze zrodet
zagranicznych nie podlegajacych zwrotowi” — zgodnie z zatacznikiem nr 4.

5. Zmienia sie zatgcznik ,,Przychody i rozchody budzetu w 2013 r..” zgodnie z zatgcznikiem nr 5.

§3

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.
§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w sposéb zwyczajowo przyjety.

Przewodniczgcy Rady Miejskiej

Jarostaw Guz



Objasnienia do Uchwaty Rady Miejskiej w Rynie nr XXX111/281/13 z dnia30 pazdziernika 2013 .
Dochody

Zwigkszono plan dochodéw o kwote 12 700 zt. w tym dziat:

- Gospodarka mieszkaniowa /dz. 700/ - 2 700 zt./wptywy z tytulu przeksztatcenia prawa uzytkowania
wieczystego w prawo wlasnos$ci/;

- Dochody od 0s6b prawnych, od 0s6b fizycznych i od innych jednostek nieposiadajacych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem /dz. 756/ - 10 000 zt. /wptywy z tytutu/podatku z karty podatkowej i
podatku dochodowego od 0s6b prawnych/;

Zwicgkszenia planu dochodéw dokonano w zwiazku z wykonaniem ponad plan w w/w tytutach.

W zwigzku z brakiem wykonania lub z mniejszymi wptywami z tytutu podatkow i optat zmniejszono plan
dochodow o kwote 12 700 zt. z tego:

- dziat Gospodarka mieszkaniowa /dz. 700/ - 2 700 zt.. z tytutu wptywow wieczystego uzytkowania i ustug;
- dzial Dochody od 0s6b prawnych, od 0s6b fizycznych i od innych jednostek nieposiadajacych osobowosci
prawnej oraz wydatki zwigzane z ich poborem /dz. 756/ - 2 000 zt. /podatek od $rodkéw transportowych/ ;

- dziat Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska — 8 000 zt. /wptywy z optat i kar za korzystanie ze
srodowiska/.

Wydatki

Kwote 60 000 zt. z tytutu zmniejszenia optat za administrowanie w dziale Gospodarka mieszkaniowa
przeznaczono na wykonanie przez wspélnoty mieszkaniowe ustug do nieruchomosci wspolnej stanowigce;j
wlasno$¢ gminy.

W zwiazku z rezygnacja z inwestycji ,,Budowa monitoringu w mies$cie Ryn” w dziale Gospodarka komunalna i
ochrona $rodowiska /dz. 900/, $rodki w wysokosci 50 00 zt. przeznaczono na wydatki zwigzane z energig W
dziale Oswiata i wychowanie — 33 000 zt. i na wyptate dodatkdw mieszkaniowych /dz. 852/ - 17 000 zt.
Zaoszczgdzone $rodki na inwestycji ,,”Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowosci Stertawki
Wielkie” w wysokosci 60 000 zt. przeznaczono na utworzenie pracowni komputerowej i uzupetnienie sprzetu w
istniejacych pracowniach w szkole podstawowej i gimnazjum w Rynie.



Zatacznik Nr 1
do Uchwaly Rady Miejskiej w Rynie
Nr XXXIIl/281/13 z dnia 30 nazdziernika 2013 r.

Dochody
Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresé Przed zmiana Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1169 236,32 0,00 1169 236,32
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami 1169 236,32 0,00 1169 236,32
0470 V\{p%ywy z op%at za trwa”fy‘zarzad, uzytkowanie, stuzebnos¢ i uzytkowanie 19 700,00 ~1700,00 18 000,00
wieczyste nieruchomosci . —
0760 Wplywy Z.'(thJ{U przekszta{cema prawa uzytkowania \f\/lgczystego 0,00 2700,00 2 700,00
przystugujgcego osobom fizycznym w prawo wiasnosci
0830 Whptywy z ustug 1 000,00 -1 000,00 0,00
Dochody od oséb prawnych, od oséb fizycznych i od innych
756 jednostek nieposiadajacych osobowosci prawnej oraz wydatki 5883 992,00 8 000,00 5891 992,00
zwigzane z ich poborem
75601 Wptywy z podatku dochodowego od 0sdb fizycznych 3600,00 2 000,00 5 600,00
0350 Podgtek od dmaialnosq gospodarczej oséb fizycznych, optacany w 3600,00 2 000,00 5 600,00
formie karty podatkowej
Wptywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od spadkéw i
75616 darowizn, podatku od czynnosci cywilno-prawnych oraz podatkow i optat 1 856 340,00 -2 000,00 1 854 340,00
lokalnych od oséb fizycznych
0340 Podatek od srodkéw transportowych 17 500,00 -2 000,00 15 500,00
75621 Udziaty gmin w podatkach stanowigcych dochod budzetu panstwa 1 849 566,00 8 000,00 1 857 566,00
0020 Podatek dochodowy od oséb prawnych 36 000,00 8 000,00 44 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 1677 495,00 -8 000,00 1 669 495,00
90019 Wptywy i Yvydat!(l ZW|a.zane z gromadzeniem Srodkow z optat i kar za 18 600,00 -8000,00 10 600,00
korzystanie ze Srodowiska
0690 Wptywy z réznych optat 18 600,00 - 8 000,00 10 600,00
Razem: 27 376 772,18 0,00 27376 772,18




Nr XXXI111/281/13 z dnia 30 nazdziernika 2013 r.

Zalacznik Nr 2
do Uchwaly Rady Miejskiej w Rynie

Wydatki
Dziat Rozdziat Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1175 286,00 0,00 1175 286,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 1 014 286,00 0,00 1 014 286,00
4300 Zakup ustug pozostatych 414 200,00 60 000,00 474 200,00
2400 Op’@ty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 204 000,00 - 60 000,00 144 000,00
pomieszczenia garazowe
801 Oswiata i wychowanie 5 004 064,00 93 000,00 5097 064,00
80101 Szkoty podstawowe 2 169 650,00 41 400,00 2 211 050,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek 250,00 8 400,00 8 650,00
4260 Zakup energii 180 000,00 33 000,00 213 000,00
80110 Gimnazja 1515 107,00 51 600,00 1566 707,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek 1 466,00 49 600,00 51 066,00
4300 Zakup ustug pozostatych 8 000,00 2 000,00 10 000,00
852 Pomoc spoteczna 4 685 652,25 17 000,00 4702 652,25
85215 Dodatki mieszkaniowe 268 000,00 17 000,00 285 000,00
3110 Swiadczenia spoteczne 268 000,00 17 000,00 285 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 3209 770,00 - 110 000,00 3099 770,00
90095 Pozostata dziatalno$¢ 474 142,00 - 110 000,00 364 142,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 100 000,00 - 73 000,00 27 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 134 269,00 - 37 000,00 97 269,00
Razem: 30 040 150,74 0,00 30 040 150,74




Zatgcznik nr 3

do Uchwaty Rady Miejskiej w Rynie
nr XXXI11/281/13 z dnia 30 pazdziernika 2013 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2013 r.

w ztotych

Lp.

Dziat

Rozdziat

Nazwa
zadania
inwestycyjne
go
realizowane
gow 2013
roku

Planowane wydatki

na inwestycje
wieloletnie
przewidziane do
realizacji w 2013
roku (7+8+9+10

w tym

Planowane wydatki

dochody
wiasne j.st.

kredyty
i

pozyczk
i

Srodki
pochod
zace z
innych
zrodet

srodki
wymienione w
art.. 5 ust.1 pkt
2i 3u.f.p.

rok budzetowy
2013 (12+13+14+15)

w tym zrédta finansowania

dochody wtasne
j.s.t.

kredyty i pozyczki

Srodki
pochodzace z
innych zrédet

Srodki
wymienione w
art.5 ust.1 pkt2i
3u.fp.

010

01010

6050;
6057,
6059

Budowa sieci
kanalizaciji
sanitarnej w
zabudowie
letniskowej
Kolonii
Skorupki

10

1"

142 877,0

12

58 079,0

13

14

15

84 798,0

010

01010

6050;
6057;
6059

Budowa sieci
wodociggu
sanitarnej w
zabudowie
letniskowej
Kolonii
Skorupki

88 973,0

37 043,0

51930,0

010

01010

6050;
6057;
6059

Ropzbudowa
SUW w
miejscowosci
Ryn-gmina
Ryn

378 835,0

151741,0

227 094,0

010

01010

6050

Budowa sieci
kanalizaciji
sanitarnej
Zielony
Lasek-Lelek

350 000,0

175 000,0

175 000,0




010

01010

6060

Zakup gruntu

4000,0

4000,0

500

50095

6050

Modernizacja
targowiska
miejskiego

20 000,0

20 000,0

600

60016

6050

Modernizacja
sieci drég
gminnych

1900 000,0

500 000,0

1400 000,0

600

600

6050

Droga
gminna
Wejdyki

20 000,0

20 000,0

600

60041

6050;
6057,
6059;

Rozbudowa i
modernizacja
infrastruktury
portowej nad
J.Rynskim Il
etap RCZ

5800 000,0

1195 000,0

4605 000,0

10.

600

60095

6050

Budowa
parkingu przy
ul. Rybaka w
Rynie

120 000,0

120 000,0

1.

630

63001

6059

Modernizacja
i rozbudowa
regionanineg
o systemu
informacji
turystycznej

3600,0

3600,0

12.

700

70095

6050

Termomoder
nizacja
budynku przy
ul. K.
Wallenroda w
Rynie

155 000,0

155 000,0

13.

801

801095

6050

Rozbudowa
hali
gimnastyczne
j wRynie

250 000,0

250 000,0

14.

851

85154

6050

Sciezka
zdrowia -
sitownia
zewnetrzna w
Rynie

50 000,0

50 000,0




15.

851

85154

6060

Zakup
wyposazenia
do $wietlicy i
na plac
zabaw

36 328,0

36 328,0

16.

900

90001

6050,
6057,
6059

Budowa
ekologicznyc
h mini
przystani
zeglarskich
wraz z
systemami
odbioru i
segregacji
odpaddéw na
wybranych
obszarach
regionu
warminsko-
mazurskiego,
Gmina Ryn - |
etap RCZ

2112 000,0

610 000,0

1502 000,0

17.

900

90095

6050;
6057;
6059

Zagospodaro
wanie
przestrzeni
publicznej w
miejscowosci
Stertawki
Wielkie

276 014,0

124 269,0

151 745,0

18.

921

92109

6050

Modernizacja
dachu WDK
Stertawki
Wik.

100 000,0

100 000,0

19.

921

92109

6050

Instalacja
c.o./propan-
butan/ WDK
Stertawki
Wik.

80 000,0

80 000,0

20.

926

92695

6050

Budowa
parku
wypoczynku i
rekreacji nad
Jeziorem
Oféw w Rynie
- Etap |

1210 000,0

500 935,0

709 065,0




21.

926

92695

6050

Wykonanie
infrastruktury
na plazy
wiejskiej
tawki - FS
tawki

13 800,0

13 800,0

22.

926

92695

6050

Budowa
pomostu na
plazy
wiejskiej w
Wejdykach-
FS Wejdyki

4500,0

4500,0

23.

926

92695

6060

Zakup
wyposazenia
boiska
sportowego w
Stabowie- FS
Stabowo

7 558,0

7 558,0

24.

926

92695

6060

Zakup
zabawek na
plac zabaw w
Knisie - FS
Knis

4000,0

4000,0

OGOLEM

1210 000,0

500 935,0

709 065,0

11 917 485,0

3719918,0

1400 000,0

175 000,0

6 622 567,0

(Jednostka organizacyjna realizujaca zadanie -Urzad Miasta i Gminy Ryn)




Zatacznik nr 4
do Uchwaty Rady Miejskiej w Rynie
Nr XXXI111/281/13 z dnia 30 pazdziernika 2013 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze srodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spéjnosci oraz pozostate srodki pochodzace

ze zrodet zagranicznych nie podlegajacych zwrotowi

w tym: Planowane wydatki 2013 r.
z tego:
Kate Srodki z budzetu krajowego** Srodki z budzetu UE
goria Wydatki -
inter w okresie Wydatki Wydatki
chea i iy i ydatki razem |, . . . razem - . .
) . w?inc Klaa?c)"ilil;ayq I’;;:j!:itt:ljjl Srod (10+11+12) zrédta finansowania: (14+15+16+1 z tego, zrodta finansowania:
P rojekt fund | rozdziat, (catkowita 2 bu?jietu Srodki 7
uszy | paragraf) wartos¢ kraiowedo z budzetu UE Wydatki
struk Projektu) joweg razem (9+13) ozvezk
tural (6+7) P i Xa
nych refinan
pozyczki | oblig - P .| pozyczki | obliga
i kredyty acje pozostate sowanie | 5 dyty cie pozostate
z
budzetu
panstwa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Wydatki
majatkowe
1 |razem: X 9460152,00| 2107773,00, 7352379,00 9432468,00 2100836,00 0,00| 0,00 2100836,00 7331632,00 0,00 0,00/ 0,000 7331632,00
11 "Budowa sieci wodociagu i kanalizacji sanitarnej w zabudowie letniskowej Kolonii Skorupki wraz z rozbudowa SUW w miejscowosci Ryn- gmina Ryn" w ramach
' dziatania"Podstawowe ustugi dla gospodarki i ludnosci wiejskiej" objetego PROW na lata 2007-2013, o$ 3 "Jakos¢ zycia na obszarach wiejskich i r6znicowanie
Program: gospodarki wiejskiej", dziatanie 321, "Podstawowe ustugi dla gospodarki i ludnosci wiejskiej".
Priorytet:
Dziatanie:
Nazwa
projektu:
Razem
wydatki: 487285,00| 123463,00| 363822,00| 487285,00 123463,00 0,0 123463,00| 363822,00 0 363822,00
z tego: 2012 010-
r. 01010 0 0 0| 487285,00 123463,00 0,0 123463,00 | 363822,00 0 363822,00




2013r.

2014 r.**

2015 r.**

487285,00

123463,00

363822,00

1.2

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa
projektu:

Modernizacja i rozbudowa systemu Informacji turystycznej "Piorytet Il. Turystyka. Dziatania 2.2 Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2007-2013 -
Promocja wojewodztwa i jego ofert turystyczne

Razem
wydatki:

31584,00

10837,00

20747,00

3900,00

3900,00

0 3900,00

z tego: 2012
r.

630-
63001

2013r.

2014r.

2015 r.**

27684,00

6937,00

20747,00

3900,00

3900,00

3900,00

0,00

0,00

3900,00

3900,00

0,00

0

0

0

1.3

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa
projektu:

Rozbudowa i modrnizacja infrastruktury portowej na Jeziorem Rynskim - Il Etap RCZ Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury 2007-2013, Osi priorytetowej 5
Infrastruktura transportowa regionalna i lokalna, 5.1 Rozbudowa i modernizacja infrastruktury transportowej warunkujacej rozwoéj regionalny

Razem
wydatki:

5780000,00

1175000,00

4605000,00

5780000,00

1175000,00

0,00

1175000,00

4605000,00

4605000,00

z tego:

600-
60041

2013r.

2014r.

2015 r.***

0

0

o

5780000,00

1175000,00

0,00

1175000,00

4605000,00

4605000,00

5780000,00

1175000,00

4605000,00

1.4

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa
projektu:

Budowa ekologicznych mini przystani zeglarskich wraz z systemami odbioru i segregacji i odpadow na wybranych obszarach regionu warminsko-mazurskiego Gmina
Ryn, 6. Srodowisko przyrodnicze, 6.1 Poprawa i zapobieganie degredacji srodowiska poprzez budowe, rozbudowe i modernizacje infrastruktury ochrony srodowiska

Razem
wydatki:

1882000,00

380000,00

1502000,00

1882000,00

380000,00

0| 380000,00

1502000,00

o

1502000,00

z tego: 2012
r.

900-
90001

1882000,00

380000,00

380000,00

1502000,00

1502000,00




2013r.

2014r.

2015 r.**

1882000,00

380000,00

1502000,00

1.5

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa
projektu:

"Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowosci Stertawki Wielkie” w ramach dziatania "Odnowa i Rozw6j Wsi" objetego PROW na lata 2007-2013, os 3
"Jakos¢ zycia na obszarach wiejskich i roznicowanie gospodarki wiejskiej", dziatanie 313,322,323" Odnowa i rowoj wsi"

Razem
wydatki:

249014,00

97269,00

151745,00

249014,00

97269,00

97269,00

151745,00

o

151745,00

z tego: 2012
r.

900-
90095

2013r.

2014r.

2015 r.**

249014,00

97269,00

97269,00

151745,00

151745,00

249014,00

97269,00

151745,00

1.6

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa
projektu:

"Budowa parku wypoczynku i rekreacji nad J. Oléw w Rynie - Etap | Zwigkszenie atrakcyjnosci dla zréwnowazonego wykorzystania zasobéw J. Otléw" Program
Operacyjny "Zréownowazony rozwoj sektora rybotowstwa i nadbrzeznych obszaréw rybackich 2007-2013" w ramach srodka 4.1. Rozwo6j obszaréow zaleznych od rybactwa.
objetego osig priorytetowa 4 - Zrownowazony rozwoéj obszaréw zaleznych od rybactwa.

Razem
wydatki:

1030269,00

321204,00

709065

1030269,00

321204,00

0,00

321204,00

709065,00

709065,00

z tego:

926-
92695

2013r.

2014r.

2015 r.***

0

0

o

1030269,00

321204,00

0,00

321204,00

709065,00

709065,00

1030269,00

321204,00

709065,00

Wydatki
biezace
razem:

212950,00

33580,00

179370,00

212950,00

33580,00

0,00

0,00

33580,00

179370,00

0,00

0,00

0,00

179370,00

2.1

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa
projektu:

"Aktywizacja spoteczno-zawodowa bezrobotnych jako sposé6b zapobiegania wykluczeniu spotecznemu” w ramach Programu Operacyjnego Kapitat Ludzki, Priorytet VI,
Promocja integracji spotecznej, Dziatanie 7.1 Rozwdj i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziatanie 7.1.1 Rozwéj i upowszechnienie aktywnej intyegracji przez

osrodki pomocy spotecznej, wspoélfinansowanego przez Unie Europejska- Europejski Fundusz Spoteczny.




Razem

wydatki: 180200,00 27030,00| 153170,00| 180200,00 27030,00 0 27030,00| 153170,00 0 153170,00
852-
85214
z tego: 2012 853-
r. 85395 0 0 0| 180200,00 27030,00 27030,00| 153170,00 153170,00
2013 . 180200,00 27030,00| 153170,00
2014r. 0 0 0
2015 r.***
2.2 | Program:
Priorytet:
Dziatanie:
Nazwa "Obrona Rynu-Masuria2 w ramach Programu Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2007-2013, osi "Leader", dziatania 413 "Wdrazanie lokalnych strategii rozwoju” z
projektu: zakresu matych projektow.
Razem
wydatki: 32750,00 6550,00 26200,00 32750,00 6550,00 0 6550,00 26200,00 0 26200,00
z tego: 2012 750-
r. 75075 0 0 0| 32750,00 6550,00 6550,00 26200,00 26200,00
2013r. 32750,00 6550,00 26200,00
2014r. 0 0 0
2015 r.***
Hem (1+2) X 9673102,0| 2141353,0| 7531749,0) 9645418,0 2134416,0 0,0 2134416,0, 7511002,0 0 7511002,0

* wydatki obejmujg wydatki biezgce i majatkowe (dotyczgce inwestycji rocznych i ujetych w wieloletnim programie inwestycyjnym
Y/ Jmujg wy! a 3 ycza yC Y jety! 9 ycyjny

** Srodki wtasne jst, wspéifinansowanie z budzetu panstwa oraz inne




Przychody i rozchody budzetu w 2013 r.

Zatgcznik nr 5

do Uchwaty Rady Miejskie w Rynie
nr XXXII1/281/13 z dnia 30 pazdziernika 2013 r.

w ztotych
ek,
rozchodow Plan 2013 r.

1 2 3 5
1.|Planowane dochody 27 756 693,47
2.'Planowane wydatki 30 040 150,74

Nadwyzka ( 1-2)
'Deficyt (1-2) -2 283 457,27

L. IFinansowanie (Przychody - Rozchody) 2 283 457,27

Przychody ogétem: 3518 218,59
1.|Kredyty w tym: § 952 1 400 000,00
na finansowanie zadan realizowanych z
udziatem srodkéw pochodzacych z
budzetu UE -
2.|Pozyczki § 952 -
Pozyczki na wyprzedzajgce finansowanie
zadan realizowanych z udziatem srodkéw
3.|pochodzgcych z budzetu UE § 903 -
4.|Sptaty pozyczek udzielonych § 955
5.|Prywatyzacja majatku j.s.t. § od 941 do 944
6. Nadwyzka budzetu z lat ubiegtych § 957 -
7.|Obligacje j.s.t. oraz zwigzkéw komunal. § 911
8./Inne papiery wartosciowe § 931




Wolne $rodki, o ktérych mowa w art.. 217

9. ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2118 218,59
9./Inne zZrédta (wolne $rodki) § 955
Rozchody ogétem : 1234761,32
1.|Sptata kredytu w tym: § 992 955 605,32
na finansowanie zadan realizowanych z
udziatem srodkéw pochodzacych z
budzetu UE 756 250,00
2.|Sptata pozyczki w tym: § 992 279 156,00
na finansowanie zadan realizowanych z
udziatem srodkéw pochodzgcych z
budzetu UE 279 156,00
Sptata pozyczki otrzymanej na
wyprzedzajgce finansowanie zadan
realizowanych z udziatem $rodkow
3./pochodzacych z budzetu UE § 963 -
4./Pozyczki udzielone § 992
5.|Lokaty § 994
6. Wykup papieréw wartosciowych § 982
7.|Wykup oblikacji § 971
8.|Rozchody z tytutu innych rozliczen § 995
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